
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   Юноши | 2013 / Группа «А»

  Дата и время проведения   Место проведения   «УлГУ»

  Академия «Динамо»   «Атом-1» (Димитровград)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Альмухаметов Булат
Антипов Артём
Вершинин Прохор
Вильданов Самир
Волков Ренард
Голубев Денис
Гурин Захар
Давлетназаров Даниэль
Зоткин Александр
Калимуллин Дамир
Кульков Роман
Ларин Михаил
Маврин Даниил
Семагин Егор
Сергеев Даниил
Фёдоров Фёдор
Фейзуллов Тимур
Шумилов Иван
Юдин Арсений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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